
 

Tican Fresh Meat A/S, Strandvejen 6, 7700 Thisted – Tlf.: +45 9919 2300 
 

Miljøkoordinator 
 

Står miljø øverst på din dagsorden og trives du med at navigere mellem krav fra myndigheder, kunder og kolleger? Så har du nu 
muligheden for at blive en del af en dynamisk, international fødevarekoncern, hvor miljøhensyn og –indsatser får stadig større 
betydning. 

Vi kan tilbyde dig en nyoprettet stilling som miljøkoordinator. Du får en alsidig arbejdsdag, hvor du varetager alle typer af 
miljøopgaver for Tican koncernen, med reference til teknisk chef. Du vil få tæt sparring med et rådgivende ingeniørfirma. 

Din daglige gang vil være på slagteriet i Thisted. Du vil løbende have opgaver, der skal løses på slagteriet i Brørup, og du vil skulle 
samarbejde med andre selskaber i koncernen.  

Jobbet 

 udarbejdelse af miljøregnskab for Tican 

 miljørapportering til relevante myndigheder, herunder kommuner og Miljøstyrelsen 

 sikre overholdelse af miljølovgivning og –standarder 

 implementering af BAT-krav for at begrænse forurening 

 være tovholder på nye projekter inden for miljø 

 indhentning af data til bl.a. ESG og SBT 

 kemikontrol REACH 

 ajourføre og opretholde risikodokument på køleanlæg 

Vi forventer at du 

 har en relevant uddannelse som miljøteknolog eller lignende kombineret med erfaring inden for miljø, gerne fra 
produktionsvirksomhed inden for fødevarebranchen 

 har myndighedserfaring inden for miljøområdet 

 har et stort drive med øje for detaljerne 

 kan se muligheder og arbejder omhyggeligt og struktureret med selvstændig opgaveløsning 

 er god til at kommunikere på både dansk og engelsk 

 er vedholdende og kan følge opgaver til dørs 

 er fagligt nysgerrig og holder dig ajour med gældende og nye regler inden for miljøområdet 

 har stor erfaring med datahåndtering i Excel og med rapportering i det hele taget 
 

Vi kan tilbyde dig 

 et selvstændigt job du selv kan være med til at forme og udvikle i en organisation med en uformel omgangstone  

 en bred kontraktflade i hele organisationen 

 uddannelse og kurser efter behov 

 løn efter kvalifikationer, inkl. pensions- og sundhedsordning 
 
Tiltrædelse og ansøgningsfrist 
Spørgsmål til stillingen kan rettes til: Teknisk chef Bo Albrektsen, mobil +45 25 10 67 02. Ansøgning og CV sendes pr. email til 
job@tican.dk, mrk. Miljøkoordinator. 
 
Ansøgningerne vurderes løbende, og stillingen vil blive besat, så snart vi har fundet den rette kandidat.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Tican er en international fødevarevirksomhed med produktion og salg af fersk og frosset svinekød. Vi har specialiseret os i svineslagtning, 

opskæring og udbening og har fokus på en dynamisk og fleksibel service over for leverandører og aftagere.  

Som en førende dansk fødevarevirksomhed tilbyder Tican et bredt sortiment af svinekødsprodukter til kunder i en lang række lande. 

Ticans produkter bliver fremstillet på vore virksomheder i Danmark og lever op til de strengeste krav til fødevaresikkerhed. Tican er en del af den 

tyske slagterikoncern Tönnies. 
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